Российская Федерация
Глава Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024	                                                                                               №2
п. Конезаводский

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Васильевского сельского поселения на земельные участки, находящиеся в частной собственности от 30.06.2022 №55»

В соответствии Федеральным законом от 06.10 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, Постановляю:
1. Внести изменение в приложение «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Васильевского сельского поселения на земельные участки, находящиеся в частной собственности от 30.06.2022 №55»следующего содержания:
1.1 пункт 24 читать в новой редакции:
«24. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем двадцать дней со дня регистрации заявления».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Васильевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Васильевского сельского поселения в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского
сельского поселения                                                                      М.О.Карпушин